
ZARZĄDZENIE NR 572/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka z dnia 
23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy Hajnówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:       169 526,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:        35 100,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        204 626,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 30 260 140,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          18 477 255,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     11 782 885,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 31 117 827,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          17 991 411,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     13 126 416,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 33 552,00

0,00 0,00

85230 0,00 33 552,00

0,00 0,00

0,00 33 552,00

razem: 0,00 113 552,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe

11 782 885,00 11 782 885,00

bieżące 15 940 247,00 16 053 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 448,00 80 000,00

80 000,00

0,00

570 500,00

2030

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 536 948,00

bieżące

80 000,00

Oświata i wychowanie 177 825,00 257 825,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 572/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

758 0,00 32 181,00

0,00 0,00

75814 0,00 32 181,00

0,00 0,00

0,00 32 181,00

801 0,00 21 871,00

0,00 0,00

80153 0,00 21 871,00

0,00 0,00

0,00 21 871,00

852 0,00 1 880,00

0,00 0,00

85228 0,00 1 880,00

0,00 0,00

0,00 1 880,00

855 0,00 42,00

0,00 0,00

85503 0,00 42,00

0,00 0,00

0,00 42,00

razem: 0,00 55 974,00

0,00 0,00

0,00 169 526,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 30 090 614,00 30 260 140,00

0,00

2 423 456,00

627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 2 367 482,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 585,00

Rodzina 1 521 585,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

143 000,00

0,00

144 880,00

0,00

627,00

1 521 627,00

0,00

144 880,00

0,00

159 880,00

0,00

21 871,00

0,00

21 871,00

21 871,00

73 195,00

2010

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 000,00

0,00

Pomoc społeczna 158 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 014,00

73 584,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 41 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

bieżące

Różne rozliczenia 41 403,00 73 584,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
3 4 5

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 115,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 115,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

234 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

4300

po zmianach

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01043

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Dział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

po zmianach

Melioracje wodne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01008

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 572/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 1



14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 719,00 147 355,00 101 355,00 25 026,00 76 329,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 719,00 147 355,00 101 355,00 25 026,00 76 329,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

172 919,00 144 555,00 98 555,00 25 026,00 73 529,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 919,00 144 555,00 98 555,00 25 026,00 73 529,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

40 636,00 40 636,00 40 636,00 0,00 40 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 636,00 36 636,00 36 636,00 0,00 36 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 393,00 15 393,00 15 393,00 0,00 15 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 393,00 19 393,00 19 393,00 0,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605 860,00 5 605 860,00 4 630 254,00 3 295 993,00 1 334 261,00 842 000,00 133 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 600,00 105 600,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 685 860,00 5 685 860,00 4 706 654,00 3 295 993,00 1 410 661,00 842 000,00 137 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 400,00 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 400,00 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 394,00 14 394,00 14 394,00 0,00 14 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 394,00 14 394,00 14 394,00 0,00 14 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394,00 4 394,00 4 394,00 0,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 394,00 6 394,00 6 394,00 0,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Przedszkola

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

80146

80104

4330

4300

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4210

4300

Ochotnicze straże pożarne75412

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 363,00 373 363,00 372 263,00 344 164,00 28 099,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 452 263,00 344 164,00 108 099,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 900,00 99 900,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 548,00 1 408 548,00 901 800,00 544 700,00 357 100,00 0,00 506 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 552,00 34 552,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 100,00 1 442 100,00 901 800,00 544 700,00 357 100,00 0,00 540 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 200,00 576 200,00 575 700,00 542 800,00 32 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 200,00 575 200,00 574 700,00 542 800,00 31 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 448,00 81 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 552,00 33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej85219

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

852

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85230

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność80195

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

80148

4210

4270

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 3



81 448,00 81 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 552,00 33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 650,00 1 237 650,00 1 237 650,00 58 511,00 1 179 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 650,00 1 237 650,00 1 237 650,00 58 511,00 1 179 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 406 093,00 15 354 677,00 12 757 623,00 7 029 659,00 5 727 964,00 1 497 200,00 929 854,00 0,00 0,00 170 000,00 13 051 416,00 13 051 416,00 0,00 0,00

-33 100,00 -33 100,00 -33 100,00 0,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 652,00 146 652,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 37 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 519 645,00 15 468 229,00 12 834 023,00 7 029 659,00 5 804 364,00 1 497 200,00 967 006,00 0,00 0,00 170 000,00 13 051 416,00 13 051 416,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 000,00 115 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkoweświadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Nazwa Plan

900

90026

4210

4300

4300

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

754

Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 4



115 000,00 115 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 014,00 41 014,00 35 493,00 27 853,00 7 640,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 052,00 54 052,00 45 942,00 23 034,00 22 908,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 066,00 95 066,00 81 435,00 50 887,00 30 548,00 13 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 435,00 29 435,00 23 914,00 18 914,00 5 000,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 959,00 21 959,00 17 440,00 15 074,00 2 366,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 394,00 51 394,00 41 354,00 33 988,00 7 366,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 040,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366,00 7 366,00 7 366,00 0,00 7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 721,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 501,00 15 501,00 15 501,00 15 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 877,00 10 877,00 10 877,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 378,00 26 378,00 26 378,00 26 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169,00 2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 889,00 4 889,00 4 889,00 4 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

4350

4370

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2340

4350

4740

4750

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 5



8 939,00 8 939,00 8 939,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 899,00 16 899,00 16 899,00 16 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543,00 1 543,00 1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 854,00 6 854,00 6 854,00 6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,00 4 189,00 4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 043,00 11 043,00 11 043,00 11 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894,00 2 894,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262,00 2 262,00 2 262,00 0,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902,00 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262,00 2 262,00 2 262,00 0,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902,00 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 871,00 21 871,00 18 280,00 0,00 18 280,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 871,00 21 871,00 18 280,00 0,00 18 280,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 063,00 18 063,00 18 063,00 0,00 18 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 063,00 18 063,00 18 063,00 0,00 18 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

80153

przed zmianą

po zmianach

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80113

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4740

2820

4750

4210

4240

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 6



158 000,00 158 000,00 143 000,00 93 600,00 49 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 880,00 159 880,00 144 880,00 93 600,00 51 280,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 93 600,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 880,00 144 880,00 144 880,00 93 600,00 51 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 280,00 51 280,00 51 280,00 0,00 51 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 585,00 1 521 585,00 221 978,00 193 218,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 627,00 1 521 627,00 222 020,00 193 260,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 093,00 2 367 093,00 1 029 465,00 339 825,00 689 640,00 5 521,00 1 332 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 974,00 57 974,00 49 864,00 23 076,00 26 788,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 067,00 2 423 067,00 1 077 329,00 362 901,00 714 428,00 13 631,00 1 332 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

852

85228

4300

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

zmniejszenie

zwiększenie

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie melioracji wodnych o kwotę 2 000,- 

zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie infrastruktury wodociągowej o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 4 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie bezpieczeństwa publicznego  o 

kwotę 2 000,- zł na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, jednocześnie zmniejsza się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (zmiany dotyczą wydatków ponoszonych ze środków wpłacanych przez obywateli 

Ukrainy jako pokrycie kosztów zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego) - zadania zlecone.  

 
DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 32 181,- zł tytułem wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa jako środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 3 600,- zł na stypendia dla uczniów, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi przedszkoli o kwotę 3 600,- zł na zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - zadania własne.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach w zakresie 

dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie stołówki 

szkolnej i przedszkolnej o kwotę 20 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (środki przeznaczone na 

wkład własny przy realizacji programu ,,Posiłek w szkole i w domu" dotyczącego organizacji stołówek i 

miejsc spożywania posiłków w szkołach podstawowych), jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę 2 000,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej oraz w zakresie obsługi stołówki szkolnej i 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 572/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 1



przedszkolnej o kwotę 20 000,- zł na zakup usług remontowych (środki przeznaczone na wkład własny przy 

realizacji programu ,,Posiłek w szkole i w domu" dotyczącego organizacji stołówek i miejsc spożywania 

posiłków w szkołach podstawowych) - zadania własne.  

 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.329.2023.JK z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gmin na 2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 80 000,- zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" 

(dotyczącego wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania 

posiłków). Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w 

Dubinach w zakresie stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 80 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania własne. 

 W związku z dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach w zakresie szkoły 

podstawowej o kwotę 2 366,- zł na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę                   

1 477,- zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę         

10 877,- zł na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę          

2 720,- zł na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w zakresie oddziału przedszkolnego o kwotę 1 419,- zł na wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 4 189,- zł na wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy oraz o kwotę 2 352,- zł na składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w związku z 

dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 4 519,- zł na 

dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  (SP Orzeszkowo) oraz w zakresie dowożenia 

uczniów do szkół o kwotę 2 262,- zł na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 

zlecone. 

 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.344.2023.JK z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. zwiększa się 

plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 21 871,- zł w zakresie zapewnienia uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie w Szkole 

Podstawowej w Dubinach o kwotę 18 063,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek oraz o kwotę  

217,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. Ponadto zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych 

Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 3 591,- zł na dotację celową z budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 2



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (niepubliczna 

jednostka systemu oświaty – Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie) - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi ośrodka pomocy społecznej o 

kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia  - zadania własne. 

 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.286.2023.AW z dnia 15 czerwca 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 33 552,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gmin na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w związku z pomocą w zakresie 

dożywiania o kwotę 33 552,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania własne.  

 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.334.2023.AW z dnia 13 czerwca 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 880,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę          

1 880,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone.   

 
DZIAŁ 855 - RODZINA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.342.2023.AW z dnia 19 czerwca 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 42,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 42,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - 

zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałych działań związanych z 

gospodarką odpadami o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 240F1FA5-EB66-4272-AF40-6541EB8D3C48. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 572/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




